平成 23 年 6 月 28 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 小 野 田 敦
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社第 109 回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり代表取締役

および取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

（1）異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役 専務取締役

特命事項担当
鈴 木 武 夫 取締役

（2）異動の理由

代表取締役を1名増員して3名体制とすることで、経営体制の更なる強化を図るものであります。

（3）新任代表取締役の略歴

氏  名 鈴木 武夫

生年月日 昭和19年3月12日生

略  歴 昭和 42 年  4 月 日本輸出入銀行(現 国際協力銀行)入行

昭和 49 年 12 月 当社 取締役

昭和 55 年 11 月 当社 常務取締役

平成 12 年  2 月 デンセイ・ラムダ㈱（現 ＴＤＫラムダ㈱）

代表取締役社長

平成 18 年  6 月 静岡スバル自動車㈱ 取締役（現任）

平成 18 年  6 月 当社取締役

平成 23 年  6 月 当社代表取締役 専務取締役 特命事項担当（現任）

所有株式数 50,000株

（4）就任日

平成 23 年 6 月 28 日

2. 取締役の異動（平成 23 年 6 月 28 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 開発・品質担当 濵 髙 光 治 取締役 包装機械事業統括

取締役 包装機械事業担当

    兼務三島工場長
大 石   透

包装機械事業部門長

兼務三島工場長

（ご参考）

上記代表取締役の異動および取締役の担当変更後の役員体制は以下の通りであります。

役 職 名 氏 名

代表取締役 取締役社長 鈴 木 惠 子

代表取締役 専務取締役 社長補佐 小 野 田 敦

代表取締役 専務取締役 特命事項担当 鈴 木 武 夫

取締役 特命事項担当 分 部 清 史

取締役 特命事項担当 中 村 元 保

取締役 開発・品質担当 濵 髙 光 治

取締役 包装機械事業担当兼務三島工場長 大 石   透

取締役（非常勤） 掛 下 肇 彦

常勤監査役 塩 谷 達 雄

社外監査役 大 嶋 秀 

社外監査役 梅 田 健 司

社外監査役 馬 杉   秀

以 上